

برنامه مصاحبه پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون دکتری نیمه متمرکز

و متقاضیان ورود به دوره دکتری استعداد درخشان گروه علوم تربیتی سال ۱۴۰۳

رشته تحصیلی	روز	تاریخ مصاحبه	ساعت مصاحبه	محل مصاحبه
مدیریت آموزشی مدیریت آموزش عالی	یکشنبه	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	۸ صبح	اتاق ۲۰۷
فلسفه تعلیم و تربیت برنامه ریزی درسی	یکشنبه	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	۸ صبح	اتاق ۳۱۴

مهلت ارسال مدارک تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ می باشد. لطفا طبق تاریخ اعلام شده اقدام به ارسال مدارک نمایید.

ایمیل گروه علوم تربیتی (edumasterpsy22382@gmail.com)

مدارک مورد نیاز برای شرکت در مرحله مصاحبه آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

الف) فرم مشخصات (فرم شماره ۱ مندرج در سایت دانشگاه).

ب) اصل شناسنامه و یا کارت ملی.

ج) کارنامه مرحله اول آزمون دکتری که کد رشته محل های این دانشگاه در آن قید شده است.

د) حداقل دو معرفی نامه نوشته شده توسط اساتید ترجیحا راهنما و مشاور مبنی بر صلاحیت داوطلب برای ادامه تحصیل در دوره دکتری، با مشخصات کامل و نحوه تماس با اساتید محترم توصیه کننده؛

ه) مدرک احراز توانایی در به کارگیری زبان خارجه (در صورت دارا بودن مدرک ملی یا بین المللی)؛

و) تصویر پایان نامه کارشناسی ارشد (یا نسخه اولیه برای دانشجویان سال آخر)؛

ز) تصویر مدارک تحصیلی مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات؛

ح) مدارکی که وضعیت نظام وظیفه معرفی شده را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون مشخص نماید. (ویژه برادران)؛

ط) تصویر کارت اینترگری برای آن دسته از معرفی شدگانی که از سهمیه ایثارگران در آزمون استفاده نموده‌اند؛

ی) تصویر گواهی مبنی بر اینکه عضو هیات علمی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بوده که به تأیید بالاترین مقام مسئول نیز رسیده باشد، برای آن دسته از معرفی شدگانی که از امتیاز مربی در این آزمون استفاده نموده‌اند؛

ک) کلیه مستندات مربوط به سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی؛

ل) واریز هزینه انجام مراحل مصاحبه برای هر رشته (۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال) صرفاً از طریق سامانه پرداخت الکترونیکی سیستم گلستان توسط داوطلب پرداخت شود. (به استثنای متقاضیان استعداد درخشان)

*** قابل توجه داوطلبین محترم: مبلغ پرداختی غیر قابل استرداد است.**

داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده مراجعه و یا با کارشناس گروه (آقای سلیمانی ۰۲۱۲۹۹۰۵۳۱۱) تماس حاصل نمایند.

گروه علوم تربیتی دانشگاه شهید بهشتی

مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری (Ph.D) در دانشگاه شهید بهشتی
(مخصوص داوطلب)

الف) مشخصات فردی:

نام و نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه:
شماره پرونده:	شماره داوطلب:
سال تولد:	وضعیت تأهل:
تلفن تماس:	وضعیت اشتغال:
آدرس:	آدرس الکترونیکی:

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای "ب" و "ج" مندرج در این فرم صرفاً با ارائه مدرک معتبر قابل ارزیابی می‌باشد. بدیهی است داوطلب باید در صورت ضرورت اصل مدرک را نیز ارائه نماید.

ب) سوابق پژوهشی:

۱. مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی و یا کنفرانسها و سمینارها و همایشهای داخلی و خارجی

نوع	وضعیت	عنوان مقاله	عنوان مجله سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمائید)
عناوین مقالات علمی پژوهشی (داخلی، خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عناوین مقالات علمی ترویجی	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عناوین مقالات ارائه شده در کنفرانسهای (داخلی، خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

(ج) سوابق آموزشی:

مقطع تحصیلی	رشته - گرایش	نام دانشگاه	معدل کل	سال شروع	سال خاتمه
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

-برگزیدگان جشنواره، مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:

ردیف	نام مسابقه / المپیاد / جشنواره	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			

-مدرك زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

لطفاً به سوالات زیر بطور مختصر و روشن پاسخ دهید.

۱- نام نرم افزارهای کامپیوتری (مانند: LISREL، MATLAB و ...) که به آن تسلط دارید را ذکر نمایید.

۲- هزینه زندگی شما در دوره‌ی تحصیل چگونه تأمین خواهد شد؟

۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده‌اید؟ از نظر سازمان مربوطه ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟

۴- در صورت نیاز، میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه‌های مانند حل تمرین دروس، تهیه دستور کار آزمایشگاه‌های آموزشی، همکاری اجرایی در کارگاه‌های آموزشی یا پژوهشی و به چه میزان خواهد بود؟

۵- چه ویژگی‌هایی (علمی/عمومی/اخلاقی) در خود می‌بینید که در این پرسشنامه سوال نشده است و فکر می‌کنید می‌تواند در انتخاب شما موثر باشد؟

۶- طبق مقررات حضور دانشجوی دکتری در محل تحصیل به صورت تمام وقت است. آیا قادر به انجام این تعهد هستید؟

۷- لطفا اولویت خود را در انتخاب اساتید راهنما با ذکر شماره مشخص نمایید.

تذکر: شماره ۱ به معنای اولویت اول شما خواهد بود.

ردیف	موضوع تخصصی	نام استاد	اولویت
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			

• پذیرش دانشجویان دکتری به صورت تمام وقت امکان‌پذیر خواهد بود و تعهد حضور تمام وقت الزامی است.

• مسئولیت صحت اطلاعات ارائه شده به عهده اینجانب است و متعهد می‌شوم چنانچه در هر مرحله از مصاحبه، ثبت نام و اشتغال به تحصیل عدم صحت اطلاعات درج شده مشخص شود، بلافاصله از ثبت نام و ادامه تحصیل اینجانب جلوگیری و مطابق مقررات با اینجانب رفتار شود.

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی :